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GENEL BĠLGĠ 

Fatura ticari işletmelerde ticari faaliyetlerin içerik ve parasal 

durumunu belgeleyen ve karşı tarafı borçlandıran/alacaklandıran bir 

belgedir. 

Vio da fatura için ana menüdeki hızlı bul alanına ‘fatur…’ gibi 

yazılarak ilgili adımlara ulaşılır. 

Yapılacak işleme göre alım ya da satıĢ adımı seçilerek işleme 

devam edilir. 

Seçilen adımın devamında Fatura Liste ekranı ile kayıtlı 

faturalar ve yeni giriş yapılacak fatura ile ilgili adımlardan gerekli 

işlemler yapılır. 

 

Alım ve SatıĢ Fatura Listeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura listelerinde düz yazdır seçimi ile düz kağıda fatura fiş 

listesi yazdırılır. SatıĢ faturasında matbu yazdır ile matbu forma 

yazdırılır. Yazıcı örnekleri Raporlar kısmına eklenmiştir. 

 

Fatura Listesi ve FiĢ GiriĢi ile ilgili genel ve temel kullanım hakkında FiĢ Listeleri ve FiĢ GiriĢ 

Genel Yapısı dokümanlarından bilgi edinilir. 
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FATURA GĠRĠġLERĠ 

Alınan mal veya hizmet için fatura girişi /Alım/Fatura/Alım faturaları adımından, satılan mal veya 

hizmet için ise /Satış/Fatura/Satış Faturaları adımından yapılır. 

 

Fatura BaĢlığı 

Fatura baĢlığında; Cari Hesap, fatura No, Tarihi gibi gerekli bilgiler girilir. Alt Hesap, Döviz 

cinsi seçimi, Fiş Tipi belirleme, detay satır için Hesaplama şekli, Kdv Tipi seçimi, Depo yer bilgisi, 

Ödeme şekli seçimi, Sevk Yeri, Sevk Tarihi ve Zamanı, Nakliye Şekli ve genel fiş Açıklama alanları 

gerekirse girilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura Detayı 

Fatura detay alanda girilecek fiş satırları için, en basit 

olarak Stok/Hizmet kodu, Miktar ve Fiyat girilmesi yeterlidir. 

Stok/Hizmet kodu yazılınca kdv oranı, varsa stopaj/ötv oranı, 

fiyat vs bilgileri otomatik gelir. Parametrelere bağlı olarak stok 

ek özellik veya çoklu satır iskontosu girişi de sağlanır. 

Detay satırlar varsayılanda stok girilebilir olarak tasarlanmıştır. F3 tuşunun Stok/Hizmet 

hücresinde kullanılmasıyla açılan ekrandan ilgili satır tipi seçilerek değiştirilebilir. 

 

Fatura başlığındaki alanlar ve Fatura detayındaki kolonlar ile ilgili detay açıklamalar Fatura 

GiriĢi Açıklama ve Ek ĠĢlemler başlığı altında belirtilmiştir. 
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Alım Fatura GiriĢi 

 Alım faturaları, Alım Fatura Listesinden açılan Alım Fatura FiĢ GiriĢi ile girilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alınan herhangi bir mal veya hizmet faturası 

bilgisayara işlenirken, fatura başlığındaki Cari hesap, No, 

Tarih, ve istenen bazı bilgiler girilerek detay satırlara 

geçilir. 

Detay satırlarda sevkiyatla gelen fatura kalemleri 

stok veya hizmet durumuna göre ilgili seçimleri yapılarak 

girilir ve kaydedilir. 

Tamam butonu ile fatura dip bilgisini gösteren icmal ve tahsilat/ödeme ekranına geçilir.  İcmal 

ekranında Brüt fatura bedeli, iskonto bilgileri, Kdv matrahı ve Kdv tutarı ve Fatura Sonuç bilgisi görülür.  

Ekranın sağ tarafında faturanın nasıl ödeneceği belirtilir. Tahsilat şekli önceden fatura giriş 

ekranında seçilmiş ise fatura bedelinin göründüğü grid yapı görünmez. 

Alım Fatura için farklı fiş tipleri ve ödeme şekilleri ile ilgili örnek işlemler Fatura GiriĢi 

Açıklama ve Ek ĠĢlemler başlığı altında verilmiştir. 

 

SatıĢ Fatura GiriĢi 

SatıĢ faturaları, Satış Fatura Listesinden açılan SatıĢ Fatura FiĢ GiriĢi ile girilir. 

Satılan herhangi bir mal veya hizmet fatura bilgileri işlenirken, fatura başlığındaki Cari hesap, 

No, Tarih gibi gerekli bilgiler girilerek detay satırlara geçilir. 

Detay satırlarda sevkiyatla gelen fatura kalemleri stok veya hizmet durumuna göre ilgili 

seçimleri yapılarak girilir ve kaydedilir. 
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Tıpkı alım faturasında olduğu gibi ‘Tamam’ butonu 

ile Dip kısma geçilerek icmal ve ödeme bilgisi tamamlanır. 

Fatura başlığı girilirken ödeme şekli seçildiği için 

sağ tarafta seçilen ödeme şekli ve ‘Bedelin tamamı 

seçilen Tahsilat Şekli ile kapatılmıştır’ ibaresi görünür. 

Farklı ödeme şekilleri uygulanacaksa burada tekrar 

uygulanacak ödeme şekli seçilebilir. 

Satış Fatura için farklı fiş tipleri ve ödeme şekilleri ile ilgili örnek işlemler Fatura GiriĢi 

Açıklama ve Ek ĠĢlemler başlığı altında verilmiştir. 

 

FATURA GĠRĠġĠ AÇIKLAMA VE EK ĠġLEMLER 

Fatura BaĢlığı Alan Açıklamaları 

 Alınan veya satılan bir mal veya hizmet için fatura bilgisi 

girilirken öncelikle Cari Hesap kodu yazılır veya      buton ile açılan 

Cari Hesap listesinden seçilir. 

Fatura No alım için Seri, Yıl, No gibi girilir, satış için ise Fatura 

Numaratör Serisi seçilerek No otomatik verilir. 

Tarih yazılır veya    ile açılan takvimden seçilir. 

Stok İşlem sahası giriş adımına göre otomatik gelir gerekirse 

hemen yandaki buton ile kod listesinden seçilir. 

Alt Hesap girilmesi gerekiyorsa direk yazılır veya alt Hesap 

listesinden seçilir. 

 
T 

 
K 

 
A 



 

 
                    www.skor.com.tr 

  

  

  

  

 

Fatura FiĢ GiriĢi 
 

Skor Yazılım Bilişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret –Kudret Turan               Tel: 232 3654400 – 532 3855165 
Polen Yazılım Hizmetleri ve Danışmanlık –Memduh Durmaz                Tel: 312 4727355 – 530 9787047 

~ 6/13 ~ 

Döviz alanında Türk Lirası otomatik gelir, gerekirse döviz seçilebilir. 

Fiş Tipi seçiminden faturanın; Normal, Tevkifatlı, 

Hizmet İşlemi, Turizm Teşvik, Teknopark, Leasing, Toptan, 

ÖTV Tecili, Bedelsiz, Fiyat anlaşmalı tercihlerinden fiş tipi 

seçimi yapılır. Alım ve Satış Fiş Tipi Listesi bellidir. 

Eğer Tevkifatlı FiĢ Tipi seçilecek olursa; 

Kdv Tev. Oranı hesaplanan Kdv toplamından tevkif edilecek Kdv oran seçimi yapılır. 

Hesap seçimi ile detay satırının hesaplama şekli seçilir. 

 

 

Kdv Tipi seçiminde listeden Kdv uygulama şekli seçilir.  

   Ortak Yer seçimi için kayıtlı ana depo otomatik varsayılan olarak seçili gelir. Gerekiyorsa 

başka depo kaydı yapılarak farklı depo da seçilebilir. 

   Karma Ödeme seçimi varsayılanda seçilebilir durumda gelir. Eğer 

fatura birkaç farklı ödeme yöntemiyle kapatılacaksa   karma ödeme seçilir. 

Tek tip ödemede ise, ödeme şekline göre    buton ile listeden seçilir.  

Sevk Yeri varsayılanda <kendi adresi> olarak Cari Hesap kaydındaki adresi işaret eden bir ifade 

seçili gelir. Sevk yeri mevcut carinin farklı bir adresi ise    buton ile açılan listeye eklenir ve de seçilir. 

Sevk Tarihi yazılır veya takvimden seçilir ve Zamanı saat olarak yazılır. 

Nakliye Şekli ürün sevkiyat şekline göre listeden seçilir. 

Açıklama alanında ise girilen fiş kaydı ile ilgili açıklayıcı bilgi girilebilir. 

 

Fatura Detayı Kolon Açıklamaları 

 

 

 

Fatura detay satırlarda kolon baĢlıkları; 

Stok/Hizmet; mevcut satıra işlenecek olan stok veya hizmetin kodunu belirtir. Kod, biliniyorsa 

yazılır veya F4, F6, F7 tuşları ile açılan liste ya da hızlı bulucu ekranlarından seçilebilir. 

 

 
A 

 
A 
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Stok/Hizmet Listeleri ve Hızlı Bulucu Ekranlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stok/Hizmet Adı; Stok/Hizmet alanında seçilen kod ile belirtilen stok 

veya hizmet açıklama sahasındaki bilgi görünür. 

Kdv.K; mevcut satırdaki stok veya hizmet kaydında Değişken Kdv seçilmiş ise kdv oranı açılan 

listeden seçilir; değişken kdv seçili değilse master (Stok, Hizmet gibi tanım) kayıtta belirtilen kdv bu 

alana otomatik olarak gelir. 

Miktar; mevcut satırdaki stok veya hizmetin miktarı girilir. 

Birim; girişi yapılan stok veya hizmetin adet, kg, koli, kutu vb. bilgisi gelir. 

Fiyat; mevcut satırdaki stok veya hizmetin fiyatı girilir. Stok/hizmet master (Stok, Hizmet tanımı 

gibi) kayıtta belirtilen fiyat varsa otomatik gelir.  

Net Bedel; stok veya hizmetin miktar ile fiyat hesaplaması sonucu elde edilen bedel gelir. 

Açıklama; mevcut satır için bir not yazılmak istenirse bu alan kullanılır. 

 

Parametre veya tanımlara göre ek bilgiler girilebilir; 

Ötv; stok/hizmet master tanımlarında özel tüketim vergisi belirtilmiş ise bu alanda görünür. 

Sto; hizmet master kayıt bilgilerinde stopaj belirtilmiş ise 

yüzdesel olarak (%20 vb) oranı görünür. 
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Stok Ek Özellik; stok satırı girilirken (stok için ek 

özellik kaydı varsa) F4, F6, F7 tuşları ile gelen liste ya da 

hızlı bulucu ekranlardan (üretici listesi vb) seçilir. 

Stok Ek Özellik Adı; girilen stok ek özellik 

açıklama bilgisi buraya gelir. 

2.Miktar; birimi farklı olan ürünler için girilebilir. Stok veya hizmet kaydında belirtilir. Koli içinde 

5 paket olması veya 1 kolinin 10kg olması gibi bilgidir. 

Br2; 2.miktar birim bilgisini belirtir. Birim ve Br2 birbiriyle ilişkili kullanılır. Birim koli ise Br2 kg 

veya paket adedi vb gibi. 

 

Bu bilgiler parametre veya tanıma bağlı olarak var olması durumunda ek kolon açılır. 

 

Parametre veya tanıma bağlı açılan ek kolonlar 

Fatura Detay kısmında ek kolonlar açılabilir. Bu ek kolonlar farklı adımlardan parametre 

değişiklikleri veya ek tanımlamalar ile açılır. 

Stok genel parametrelerdeki bir seçimle Stok Ek Özellik bilgisi için fatura detay satırlarına 

tanımlanan ek özellik kod ve adına göre ek kolon açılması gibi. 

 

 

 

 

 

 

 

/Stok/Genel/Stok Ek Özellik Tanımı adımında tanımlanan  Üretici ve Üretici Adı kolonları, 

/Ticari/Parametreler/Fiyat ve İskonto Parametreleri iskonto sekmesinde satır iskonto tanımlanan 

Ürüne Özel İskonto kolonu ve buna bağlı olarak gelen Brüt Bedel kolonu,…vb. 
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Fatura Dip Bilgisi 

Fatura başlık ve detay bilgiler girilir. Tamam butonu ile gelen fatura dip ekranında, Brüt Bedel, 

İskonto (yüzdesel), İskonto (seyyanen), Ara Toplam, Kdv Matrahı, Kdv, ve Fatura Sonucu gösterilir. 

 

 

 

 

 

Aynı zamanda ödeme yöntemi de yan tarafta görünür. Fatura başlık kısmı girilirken ödeme şekli 

seçildiğinde dip kısımda seçilen ödeme şekli ile fatura kapatılmış olarak gelir, seçilmediği durumda ise 

fatura bedeli ve vadesi görünür aynı zamanda ödeme şekli seçilebilir durumda gelir. Her iki durumda da 

ödeme şekli bu son aşamada duruma göre değiştirilebilir.  

Ekran sağ üst kısımda kaydet butonu yanında yazdırma ve yazıcı seçim butonları ile yazdırma 

seçimi işaretlenirse kayıt işleminin devamında fatura fiş dökümü ekrana gelir. Yazıcı Çıktı örneği 

Raporlar kısmında verilmiştir.  

 

Farklı KDV Oranları ve Açık Hesap Ödemeli Fatura Dibi 

Farkı Kdv oranlarına sahip stok veya hizmet kalemi 

bulunan faturalarda, Kdv matrahları ayrı toplanır ve Kdv 

oranları ayrı hesaplanır. Dip kısımda da ayrı gösterilir. 

Birden çok Kdv’li döküm Raporlar kısmına eklenmiştir. 

Açık hesap ödeme seçilirse Ödeme tipi kaydında 

belirtilen duruma göre ödeme bilgisi (AS: Ay sonu, 2A4: 2 Ay 

Sonrası 4. Günü, 1+5: Şu Andan 1 Ay 5 Gün Sonrası vs) gösterilir. 

Önceden belirtilmiş olmasına rağmen bu adımda tekrardan 

ödeme seçimi yapılabilir. 

 

Tevkifat ve Ġskonto Uygulamalı Fatura Dibi 

Tevkifat işlemi olan faturalarda, Kdv tutarı, Tevkif 

edilen ve beyan edilen Kdv tutarları ayrı olarak gösterilir. 

Ġskonto uygulaması da ayrı olarak gösterilir. 

İskonto yüzdesel olarak yapılabileceği gibi direkt elle de 

yazılabilir. Yazıcı çıktısı Raporlar kısmına eklenmiştir. 
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Karma Tahsilat(veya Ödeme) ĠĢlemli Fatura Dibi 

Fatura dip son kayıt ekranında karma tahsilat/ödeme seçimi yapılarak farklı yöntemlerde 

tahsilat/ödeme işlemi uygulanabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karma Tahsilat ĠĢlemi; 

 

   Seçilerek farklı ödeme seçenekleri açılmış olur. 

   Ödeme seçenekleri listesi açılarak seçim yapılabilir. 

   Nakit ödeme seçeneğinde bir parça tahsilat yapılabilir. Bu şekilde tahsil edilen kısım, fatura 

tarihinde tahsil edildiği belirtilmiş olur. 

   Kalanın tamamı açık hesap olarak belirtilebilir. Açık hesap tip tanımında belirtildiği şekilde ay 

sonunda (AS) tahsil edileceği otomatik olarak hesaplanıp gösterilir. 

 

 

RAPORLAR VE DEĞERLENDĠRME 

Siyah ekran görünümlü dökümler, matbu form için ekrana alınmış yazıcı ön izleme 

görüntüsüdür. Buradaki yazılar matbu formdaki boş yerlere gelir. 

Bu görüntülerdeki fatura dizaynı kullanıcı tarafından yapılabilir. 

 

 1 

 2 

 3 

 4 
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Alım Fatura FiĢ Dökümü 

Alım faturası bilgisayara işlenirken yazıcı dökümü seçilecek olursa Fatura FiĢ Dökümü ekrana 

alınmış olur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SatıĢ Fatura Dökümü 

Satış faturası bilgisayara girildiğinde son kayıt tamamlama ekranında yazıcı dökümü seçilirse 

fatura kaydı ile beraber SatıĢ Fatura Dökümü de yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                    www.skor.com.tr 

  

  

  

  

 

Fatura FiĢ GiriĢi 
 

Skor Yazılım Bilişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret –Kudret Turan               Tel: 232 3654400 – 532 3855165 
Polen Yazılım Hizmetleri ve Danışmanlık –Memduh Durmaz                Tel: 312 4727355 – 530 9787047 

~ 12/13 ~ 

Tevkifat ve Ġskonto Uygulamalı Fatura Dökümü 

Fatura da Tevkifat veya iskonto uygulaması var ise döküm dip kısımda ayrı olarak gösterilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Farklı Kdv Oranlı Fatura Dökümü 

Fatura detayında farklı Kdv oranlarına ait satırlar varsa bunların Kdv dökümü de ayrı olarak 

fatura da gösterilir. 
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Fatura Listelerinden Düz Kağıda Fatura FiĢ Dökümü 

Fatura liste ekranlarında, sağ görev kısmı, yazıcı sekmesinden alınan düz döküm örnekleri; 

Alım Fatura Düz döküm     SatıĢ Fatura Düz Döküm 

 

 

 

 

 

 

 

SatıĢ Fatura Listesinden Matbu Forma Fatura Dökümü 

Fatura satış liste ekranında sağ görev bölmesindeki yazıcı sekmesinden alınan matbu döküm 

ön izleme örneği; 

 

 

 

Matbu form döküm örneklerindeki ön izleme ekranları sol üst köşesindeki yazıcı butonları 

kullanılarak istenen yazıcı seçimi yapılır ve ön izlenen görüntü yazıcıya gönderilir. 


